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Förbundet för Ekoparken

Protokoll från sammanträde 14 augusti 1996 kl21 -22pä Statskontoret

Sammanträde i anslutning till ordförande konferens samma kväll

Närvarande:
Richard Murray, ordf, Peter Schantz, Henrik Waldenström, Marianne Lundberg,
Christian Gunder och Anne Murray.

1. Ordförande öppnade sammanträdet.

2. Dagordning fastställdes med följande punkter:
1 Strategi för hösten, efter ordförandekonferensens synpunkter
2 Ekonomi och administration samt båtturer.

FFE skall deltaga i kampanjen "Krafttag för Stor-stockholm" organiserad av Ur tid
är leden.

Medlemsföreningarna skall uppmanas att delta utifrån sina egna id6er och
målsättningar.

4 Henrik Waldenström skriver ett PM för remissvar på Länsstyrelsens program för
Ekoparken.

5 Anne Murray redogjorde för det ekonomiska läget. Nytryck av 5000 ex av
broshyren har gjofi ett stort hål i kassan. Samtidigt har åtskilliga föreningar ej betalt
medlemsavgift. Påminnelse om medlemsavgifter har utgått i augusti.
Haga-Brunnsvikens Vänner önskar gärna dela en AlU-anställning tillsammans
med FFE och Naturskyddsföreningen erbjuder lokal på Högbergsgatan.

6 Sammanträdesdagar under hösten: 1819,23110 och 4112 alla kl 19.00

Vid protokollet
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3 Diskuterades hur Kulturhuvudstadsåret 98 och OS-ansökan kan användas i

kampen för en fredad Ekopark. Samarbete skall etableras med
kulturorganisationer i Stockholm. Ordförandekonferensen gav FFE handlingsfrihet
att verka för en bojkott av Kulturhuvudstadsåret och för det ändamålet söka stöd
hos kulturorganisationerna.
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Anteckningar från ordförandekonferens 14 aug 1996

Plansituationen
Peter Schantz redogorde för dagsläget vad gäller de olika planfrågorna, framför allt
deltaljplanerna kring Norra Länken och Fysikcentrum.

os 2004
Richard Murray redogjorde för brevet som sänts till lnternationella Olympiska
Kommitt6n angående Ekoparken och Stockholms Stads reaktioner. Förbundets
uppfattning i Olypiadfrågan är att inte ta ställning till Olympiaden som sådan utan
strikt hålla sig till frågor som berör miljöprofilen av OS och intrång i Ekoparken.
Ansökan om OS är ännu ej offentlig varför detaljgranskning av miljöprofilen ej
kunnat ske. Det skall ske så snart den blir offentlig.

Uppvaktningar
Miljöminister Anna Lind uppvaktas den 22 augusti.

Länsstyrelsens utredning
Utredningen som skall föreslå förvaltning och skötsel av Ekoparken kritiserades. En
"Grön Grupp" har skapats för att föreslå skötselplaner. I den ingår enbart
fasighetsägare, inga nyttjare eller ideella organisationer. Vi skall kräva mer insyn
än att bli inbjudna någon gång om året för information. Remisstid 1 oktober.

Ku lturh uvudstadsåret
Skrivelse har avgått till Kulturminister Marita Ulvskog och Miljöminister Anna Lind
med innebörden att en uppgrävd stad, Dennispaketet och Fysikcentrum, inte är
förenligt med en Kulturhuvudstad.

Höstens kampanj
"Kraftsamling för Stor-Stockholm" samordnas av "Ur tid är leden". FFE och dess
medlemmar ställer sig bakom. tvlålen är bl a : Omförhandla Dennispaketet, Stoppa
biltullarna enl Dennis, Centralbron i tunnel och Rör inte Nationalstadsparken
Ekoparken.

Föreningarnas egna insatser
Förutom att vara stöd till förbundet är det viktigt att de enskilda föreningarna på
olika sätt framför sina egna synpunkter på Ekoparken och hoten mot den. Bredden
på Föreningarnas intresseområden kan komma fram bättre om föreningarna agerar
utifrån sina egna hjärtefrågor.

t

\-

rl


